
UCHWAŁA NR XL/274/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dolsku sieci wodociągowej w Księginkach 
oraz 2 sieci wodociągowych w Mełpinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Dolsku mienie komunalne, stanowiące: 

1) sieć wodociągową w Księginkach długości 340 m o wartości 10 200,00 zł brutto, 

2) sieć wodociągową w Mełpinie długości 407 m o wartości 12 000,00 zł brutto, 

3) sieć wodociągowa w Mełpinie długości 160 m o wartości 9 600,00 zł brutto, 

– jako majątek służący realizacji zadań statutowych tego zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F80D0-8DF1-4B1D-8640-B2F74DD9263A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3


